
Fabrikat:

Modell:

Erstzulassung:

Fahrgestellnummer:

km-Stand:

KW (PS) ccm:

DUCATI

750 GT

1974

7541XX

29.444 km

44(60)750 ccm

Allgemeine Informationen:

Überholte Zylinderköpfe, Kurbelwelle und neue
Kolben. Eine neue große Ölpumpe sowie
elektronische Zündung wurden eingebaut. Borrani
4403 vorn und Borrani 4626 hinten. Aprillia
Scheinwerfer. Lacksatz ist neuwertig.
Motornummer: 7544XX. Deutsche Fahrzeugpapiere
mit eingetragener Conti-Auspuffanlage,
verschiedenen Reifengrößen und offenen
Ansaugtrichtern. Nach der Motorüberholung wurde
die Maschine 250 Km bewegt.


